

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.093-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE REFRIGERACIÓN DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, SEGUNDO PEDIDO AÑO 2022	No. Expediente:	CSM-2022-241
Nombre del Oferente:	REFRICENTRO LOS PRADOS S,R,L	RNC/Cédula:	1-01-836032
Fecha:	14/10/22	RPE:	415

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	Alambre de goma 14-4, fabricación norteamericana, no aplica garantía	Alambre de goma 14/4 Español	pies	750	RDS 29.66	18%	RDS 5.34	RDS 35.00	RDS 26,250.00
2	Alambre de goma 10-2, fabricación norteamericana, no aplica garantía		pies	750		18%	RDS -	RDS -	RDS -
3	Bomba de drenaje 220v/1PH/50-60HZ, 75 Watts, 0.5 amperes, levante máximo 17 ft./5.2 mt, interruptor automático de acción rápida, tanque de medio galón anticorrosivo y de alto impacto, válvula de retención con púas removibles de 3/8, 3 orificios de drenaje de entrada, térmicamente protegida, garantía por desperfecto de fábrica.	Bomba de drenaje 220v	Und	15	RDS 2,203.39	18%	RDS 396.61	RDS 2,600.00	RDS 39,000.00
4	Breaker grueso sencillo 20 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 1 Polo, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
5	Breaker grueso sencillo 30 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 1 Polo, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
6	Breaker grueso sencillo 40 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 1 Polo, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
7	Breaker grueso sencillo 50 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 1 Polo, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
8	Breaker grueso sencillo 60 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 1 Polo, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
9	Breaker grueso doble 20 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 2 Polos, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
10	Breaker grueso doble 30 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 2 Polos, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
11	Breaker grueso doble 40 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 2 Polos, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
12	Breaker grueso doble 50 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 2 Polos, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
13	Breaker grueso doble 60 amperes, THQL, 120/240 V, fabricación norteamericana, 2 Polos, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
14	Barra roscada 5/16" x 6 pies, no aplica garantía		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
15	Motor ventilador para manejadora de 1/2 Hp, 1075 RPM, garantía por desperfecto de fábrica.	motor 1 eje 1/2 hp 9/evaporador	Und	1	RDS 4,915.25	18%	RDS 884.75	RDS 5,800.00	RDS 5,800.00
16	Motor ventilador para manejadora de 1/3 Hp, 1075 RPM, garantía por desperfecto de fábrica.	motor 1 eje 1/3 hp 1075rpm p/evaporador	Und	1	RDS 4,025.42	18%	RDS 724.58	RDS 4,750.00	RDS 4,750.00
17	Motor ventilador de condensador de 1/4 Hp, 1075 RPM, garantía por desperfecto de fábrica.	motor 1 eje 1/4 hp 1075 rpm p/ cond rotock	Und	1	RDS 4,067.80	18%	RDS 732.20	RDS 4,800.00	RDS 4,800.00
18	Motor ventilador de condensador de 1/3 Hp, 1075 RPM, garantía por desperfecto de fábrica.	motor 1 eje 1/3 hp 1075 rpm p/cond rotock	Und	1	RDS 4,406.78	18%	RDS 793.22	RDS 5,200.00	RDS 5,200.00
19	Motor ventilador de condensador de 1/2 Hp, 1075 RPM, garantía por desperfecto de fábrica.	motor 1 eje 1/2 hp 1075 rpm p/cond rotock	Und	1	RDS 4,661.02	18%	RDS 838.98	RDS 5,500.00	RDS 5,500.00
20	Motor ventilador de condensador de 1/6 Hp, 1075 RPM, garantía por desperfecto de fábrica.	motor 1 eje 1/6 hp 1075 rpm p/cond rotock	Und	3	RDS 3,559.32	18%	RDS 640.68	RDS 4,200.00	RDS 12,600.00
21	Varilla de soldar de plata al 5%, no aplica garantía	varilla plata libra rohs 5%	Libras	5	RDS 2,118.64	18%	RDS 381.36	RDS 2,500.00	RDS 12,500.00
22	Cinta Ductey para ductos plateada (rollo de 3" x 50 yardas), no aplica garantía	tape aluminio 3 pulg	Und	3	RDS 317.80	18%	RDS 57.20	RDS 375.00	RDS 1,125.00
23	Cinta Ductey para ductos (rollo de 2" x 60), no aplica garantía	tape aluminio 2 pulg	Und	3	RDS 203.39	18%	RDS 36.61	RDS 240.00	RDS 720.00
24	Clavija tipo hembra, no aplica garantía	terminales electricos hembra amarillo	Und	50	RDS 0.85	18%	RDS 0.15	RDS 1.00	RDS 50.00
25	Contactador de 40 Amp a 24 V trifásico, no aplica garantía	contactador 40 a - 3p-24v	Und	5	RDS 478.81	18%	RDS 86.19	RDS 565.00	RDS 2,825.00
26	Contactador de 40 Amp a 24 V monofásico, no aplica garantía	contactador 40a-2p-24v	Und	25	RDS 305.08	18%	RDS 54.92	RDS 360.00	RDS 9,000.00
27	Capacitor de marcha de 30 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 122.88	18%	RDS 22.12	RDS 145.00	RDS 2,900.00
28	Capacitor de marcha de 30+5 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha combinado	Und	25	RDS 161.02	18%	RDS 28.98	RDS 190.00	RDS 4,750.00
29	Capacitor de marcha de 35 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 131.36	18%	RDS 23.64	RDS 155.00	RDS 3,100.00
30	Capacitor de marcha de 35+5 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha combinado	Und	20	RDS 182.20	18%	RDS 32.80	RDS 215.00	RDS 4,300.00
31	Capacitor de marcha de 40 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 148.31	18%	RDS 26.69	RDS 175.00	RDS 3,500.00
32	Capacitor de marcha de 40+5 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 186.44	18%	RDS 33.56	RDS 220.00	RDS 4,400.00



## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE REFRIGERACIÓN DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, SEGUNDO PEDIDO AÑO 2022	No. Expediente:	CSM-2022-241
Nombre del Oferente:	REFRICENTRO LOS PRADOS S,R,L	RNC/Cédula:	1-01-836032
Fecha:	14/10/22	RPE:	415

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
33	Capacitor de marcha de 45 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 144.07	18%	RDS 25.93	RDS 170.00	RDS 3,400.00
34	Capacitor de marcha de 45+5 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 203.39	18%	RDS 36.61	RDS 240.00	RDS 4,800.00
35	Capacitor de marcha de 50 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 152.54	18%	RDS 27.46	RDS 180.00	RDS 3,600.00
36	Capacitor de marcha de 50+5 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	20	RDS 194.92	18%	RDS 35.08	RDS 230.00	RDS 4,600.00
37	Capacitor de marcha de 60 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor marcha	Und	20	RDS 173.73	18%	RDS 31.27	RDS 205.00	RDS 4,100.00
38	Capacitor de marcha de 60+5 MDF, voltaje entre 370 -440 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía.	capacitor de marcha	Und	20	RDS 254.24	18%	RDS 45.76	RDS 300.00	RDS 6,000.00
39	Capacitor de arranque de 2.5 MDF, voltaje entre 370 -450 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía.	capacitor de marcha	Und	10	RDS 42.37	18%	RDS 7.63	RDS 50.00	RDS 500.00
40	Capacitor de arranque de 5 MDF, voltaje entre 370 -450 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía.	capacitor de marcha	Und	10	RDS 50.85	18%	RDS 9.15	RDS 60.00	RDS 600.00
41	Capacitor de arranque de 7.5 MDF, voltaje entre 370 -450 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía	capacitor de marcha	Und	10	RDS 59.32	18%	RDS 10.68	RDS 70.00	RDS 700.00
42	Capacitor de arranque de 10 MDF, voltaje entre 370 -450 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía.	capacitor de marcha	Und	10	RDS 63.56	18%	RDS 11.44	RDS 75.00	RDS 750.00
43	Capacitor de arranque de MDF, voltaje entre 370 -450 Vac, 50/60 HZ no aplica garantía.		Und	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -
44	Filtro soldable para nevera de 10 gramos, no aplica garantía	filtro soldable 1/4x1/4 10grs	Und	10	RDS 42.37	18%	RDS 7.63	RDS 50.00	RDS 500.00
45	Tarugo de plomo de 5/16" x 2", no aplica garantía		Und	50		18%	RDS -	RDS -	RDS -
46	Over load para nevera, 1HP, 115 v, 60HZ, no aplica garantía		Und	5		18%	RDS -	RDS -	RDS -
47	Fan relay, 24v, 50/60 HZ, no aplica garantía	fan relay 24v	Und	5	RDS 254.24	18%	RDS 45.76	RDS 300.00	RDS 1,500.00
48	Refrigerante 134a (lata de 12 Onz, 6.9cm de ancho) cumple con AHR1 700, estándares de pureza, fabricación norteamericana, no aplica garantía	refrigeracion r-134 lata harp	Und	10	RDS 275.42	18%	RDS 49.58	RDS 325.00	RDS 3,250.00
49	Spray foam de poliuretano para Insulación 12 Onz (norteamericano), no aplica garantía	retahano spray 12oz.abro	Und	10	RDS 296.61	18%	RDS 53.39	RDS 350.00	RDS 3,500.00
50	Transformador reductor de 120:208/240 v a 24v de 40 Va, 60 Hz no aplica garantía	transformador40v a4v	Und	50	RDS 411.02	18%	RDS 73.98	RDS 485.00	RDS 24,250.00
51	Filtro de linea soldable 163 S, no aplica garantía	filtro soldable 3/8 soldable	Und	15	RDS 275.42	18%	RDS 49.58	RDS 325.00	RDS 4,875.00
52	Termostato ambiental, no programable (análogo), estilo clásico, dimensiones 2.88 pulgadas de ancho x 4.75 pulgadas de alto, sin mercurio, solamente enfriamiento, rangos de temperatura 50° a 90° F (10° A 32°C), color blanco, ajuste del sistema: off y Cool, ajustes del ventilador: Auto y On, no aplica garantía	termostato 1 etapa 24v quality qth57	Und	10	RDS 406.78	18%	RDS 73.22	RDS 480.00	RDS 4,800.00
53	Tarugo mamey plástico 5/16"x 1 1/2", no aplica garantía		Und	100		18%	RDS -	RDS -	RDS -
54	Tiewrap (presilla plástica) negra 15 pulg, no aplica garantía	abrazadera plastica#14 tierap	Und	200	RDS 1.69	18%	RDS 0.31	RDS 2.00	RDS 400.00
55	Tape de vinilo eléctrico de 3/4 pulg de ancho por 66 pies de largo, de grado profesional, para voltaje hasta 600 vac, no aplica garantía	tape electricos abro3/460 600v	Und	50	RDS 50.85	18%	RDS 9.15	RDS 60.00	RDS 3,000.00
56	Válvula de servicio, no aplica garantía	valvula de gasnillo 1/4	Und	40	RDS 21.19	18%	RDS 3.81	RDS 25.00	RDS 1,000.00
57	Tubería flexible de cobre de 3/8", fabricación norteamericana, no aplica garantía	tuberia cobre 3/8x50024 china	pies	800	RDS 48.31	18%	RDS 8.70	RDS 57.01	RDS 45,604.64
58	Tubería flexible de cobre de 1/4", fabricación norteamericana, no aplica garantía	teberia cobre 1/4x50*021 r china	pies	150	RDS 28.82	18%	RDS 5.19	RDS 34.01	RDS 5,101.14
59	Tubería flexible de cobre de 1/2", fabricación norteamericana, no aplica garantía	tuberia cobre 1/2x500*24 china	pies	300	RDS 74.16	18%	RDS 13.35	RDS 87.51	RDS 26,252.64
60	Tubería flexible de cobre de 5/8", fabricación norteamericana, no aplica garantía	tuberia cobre5/8 x50x0.26 rollo china	pies	300	RDS 101.69	18%	RDS 18.30	RDS 119.99	RDS 35,998.26
61	Tubería flexible de cobre de 3/4", fabricación norteamericana, no aplica garantía	tuberia cobre 3/4x50 rollo china	pies	300	RDS 144.92	18%	RDS 26.09	RDS 171.01	RDS 51,301.68
62	Tubería flexible de cobre de 7/8", fabricación norteamericana, no aplica garantía	tuberia cobre 7/8x50 -034 r china	pies	400	RDS 161.00	18%	RDS 28.98	RDS 189.98	RDS 75,992.00
63	Caja de breaker reforzada, de 2 a 4 circuitos, 70 amp, 240 v, con barra de conexión para neutro, no aplica garantía		Und	7		18%	RDS -	RDS -	RDS -
64	Tanque de refrigerante R410a, 25 libras, fabricación norteamericana, no aplica garantía	refrigeracion r-41 cilindro 25 lbs harp	Und	15	RDS 6,610.17	18%	RDS 1,189.83	RDS 7,800.00	RDS 117,000.00
65	Tanque de refrigerante R22, 30 libras, fabricación norteamericana, no aplica garantía	refrigeracion r-22 cilindro 30 lbs chemours	Und	15	RDS 6,864.41	18%	RDS 1,235.59	RDS 8,100.00	RDS 121,500.00
66	Manguera de drenaje flexible de 3/8", no aplica garantía		pies	400		18%	RDS -	RDS -	RDS -
67	Power paq grande, 1PH, para unidades de 4,000 BTU A 120,000 BTU, 277 Vac, 22 Amp máxlmo, no aplica garantía	power pack	Und	20	RDS 203.39	18%	RDS 36.61	RDS 240.00	RDS 4,800.00





CONSEJO DEL PODER JUDICIAL  
República Dominicana

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE REFRIGERACIÓN DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, SEGUNDO PEDIDO AÑO 2022					No. Expediente:		CSM-2022-241	
Nombre del Oferente:		REFRICENTRO LOS PRADOS S,R,L					RNC/Cédula:		1-01-836032	
Fecha:		14/10/22					RPE:		415	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
68	Agente limpiador ecológico para sistemas de refrigeración, tanque de refrigerante de 1.7 libras HFO-1233zd, no aplica garantía		Und	4		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
69	Compresor de 60,000 Btu, Rotativo, 208-230v, R22, 60 Hz, Monofásico, garantía por desperfecto de fábrica.	comp panasonic scroll Ston 1 ph 208 r22 cs br 165h16a	Und	4	RDS 25,847.46	18%	RDS 4,652.54	RDS 30,500.00	RDS 122,000.00	
70	Compresor de 48,000 Btu, rotativo 208-230v, R410-A, 60 Hz, Monofásico, garantía por desperfecto de fábrica		Und	4		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
71	Limpiador para serpentines de condensador concentrado, altamente espumante, biodegradable.	liq p/lavar a/c galon max cleaner	Und	4	RDS 224.58	18%	RDS 40.42	RDS 265.00	RDS 1,060.00	
72	Condensador de 5 toneladas, Convencional, Monofásico, 60 Hz, 208-230 v, con protección anticorrosiva, Eficiencia 13, R410A, 1 año de garantía	condesador 6000btu r410a 220v 1ph ef 13 confortime	Und	5	RDS 66,525.42	18%	RDS 11,974.58	RDS 78,500.00	RDS 392,500.00	
73	Compresor de 18,000 Btu, alternativo, 208-230v, R22, Monofásico, garantía por desperfecto de fábrica.		Und	1		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
74	Compresor de 120,000 Btu (10 toneladas), Rotativo 480, tipo scroll, 60 Hz, vac, R22, Trifásico, garantía por desperfecto de fábrica.	comp danfoss 10ton 460v 3ph r-22	Und	1	RDS 100,000.00	18%	RDS 18,000.00	RDS 118,000.00	RDS 118,000.00	
75	Condensador de 1 tonelada, Convencional, Monofásico, 208-230 v, 60 Hz, con protección anticorrosiva, Eficiencia 13, R410A, 1 año de garantía	condesador 12000 btu tgm t/h r410 a ef 13	Und	1	RDS 13,474.58	18%	RDS 2,425.42	RDS 15,900.00	RDS 15,900.00	
SUBTOTAL								RDS	1,154,411.32	
TOTAL ITBIS								RDS	207,794.04	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		un millon trecientos sesenta y dos mil doscientos cinco				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RDS	1,362,205.36	
Nombre del representante legal y fecha						Richard Rivera 14/10/2022				
						Firma y Sello				



# Refricentro los Prados, S.R.L.

C. Antonio Paredes Menas #7 (antigua 43) casi esq. San Martín, D.N., R.D.  
 refriventas@claro.net.do/ refricreditos@claro.net.do

RNC: 1-01-836032

Tel.: 809 683-5555, Fax: 809 683-6666

Pag. 1-2

## COTIZACION

**Cliente**

**1327 - CONSEJO DEL PODER JUDICIAL**

**COT-00027299**

**Contacto** : Yamilka Pimentel

**Fecha:** 13/10/2022

**Direccion** : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA, ESQ. JUAN DE DIOS VENTURA

**Hora:** 2:42:05 PM

**Telefono** : 8095333191

**RNC.:**401036762

**Pedido No.:**

**Vendedor** : RICHARD RIVERA

**Condicion:** 30 DIAS CON CK

CANT.	REFERENCIA	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
750.00	A14-4	ALAMBRE DE GOMA 14/4 ESPAÑOL	29.661017	26,250.00 ✓
15.00	BD208	BOMBA DE DRENAJE 220V	2,203.389831	39,000.00 ✓
1.00	M3588-220V	MOTOR 1 EJE 1/2HP P/EVAPORADOR ROSTOCK	4,915.254237	5,800.00 ✓
1.00	M3586-220V	MOTOR 1 EJE 1/3HP 1075RPM P/EVAPORADOR ROSTOCK	4,025.423729	4,750.00 ✓
1.00	M0176-220V	MOTOR 1 EJE 1/4 HP 1075 RPM P/COND ROSTOCK	4,067.796610	4,800.00 ✓
1.00	M1861-220V	MOTOR 1 EJE 1/3 HP 1075RPM P/COND ROSTOCK	4,406.779661	5,200.00 ✓
1.00	M3730-220V	MOTOR 1 EJE 1/2 HP 1075 RPM P/COND ROSTOCK	4,661.016949	5,500.00 ✓
3.00	M1860-220V	MOTOR 1 EJE 1/6 HP 1075 RPM P/COND ROSTOCK	3,559.322034	12,600.00 ✓
5.00	VPL5	VARILLA PLATA LIBRA ROHS 5%	2,118.644068	12,500.00 ✓
3.00	TA3P	TAPE ALUMINIO 3 PULG.	317.796610	1,125.00 ✓
3.00	TA2P	TAPE ALUMINIO 2 PULG	203.389831	720.00 ✓
50.00	TEC10-14	TERMINALES ELECTRICOS HEMBRA AMARILLO	0.847458	50.00 ✓
5.00	C403024	CONTACTOR 40A-3P-24V	478.813559	2,825.00 ✓
25.00	C402024	CONTACTOR 40A-2P-24V	305.084746	9,000.00 ✓
20.00	30-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	122.881356	2,900.00 ✓
25.00	30-5-MFD-370	CAPACITOR DE MARCHA COMBINADO	161.016949	4,750.00 ✓
20.00	35-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	131.355932	3,100.00 ✓
20.00	35-5-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA COMBINADO	182.203390	4,300.00 ✓
20.00	40-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	148.305085	3,500.00 ✓
20.00	40-5UF-370V	CAPACITOR DE MARCHA	186.440678	4,400.00 ✓
20.00	45-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	144.067797	3,400.00 ✓
20.00	45-5UF-370V	CAPACITOR DE MARCHA	203.389831	4,800.00 ✓
20.00	50MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	152.542373	3,600.00 ✓
20.00	50-5-370V	CAPACITOR DE MARCHA	194.915254	4,600.01 ✓
20.00	60MFD-370	CAPACITOR MARCHA	173.728814	4,100.00 ✓
20.00	60-5-370V	CAPACITOR DE MARCHA	254.237288	6,000.01 ✓
10.00	2-5UF-450V	CAPACITOR DE MARCHA	42.372881	500.00 ✓
10.00	5-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	50.847458	599.99 ✓
10.00	7-5-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	59.322034	700.00 ✓
10.00	10-MFD-370V	CAPACITOR DE MARCHA	63.559322	750.00 ✓



# Refricentro los Prados, S.R.L.

C. Antonio Paredes Menas #7 (antigua 43) casi esq. San Martín, D.N., R.D.  
 refriventas@claro.net.do/ refricreditos@claro.net.do

Tel.: 809 683-5555, Fax: 809 683-6666

Pag. 2-2

RNC: 1-01-836032

## COTIZACION

**Cliente**

**1327 - CONSEJO DEL PODER JUDICIAL**

**COT-00027299**

**Contacto** : Yamilka Pimentel

**Fecha:** 13/10/2022

**Direccion** : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA, ESQ. JUAN DE DIOS VENTURA

**Hora:** 2:42:05 PM

**Telefono** : 8095333191

**RNC:**401036762

**Pedido No.:**

**Vendedor** : RICHARD RIVERA

**Condicion:** 30 DIAS CON CK

CANT.	REFERENCIA	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
10.00	F-14S	FILTRO SOLDABLE 1/4 X 1/4 10GRS	42.372881	500.00 ✓
5.00	FR90-380	FAN RELAY 24V	254.237288	1,500.00 ✓
10.00	R-134AL	REFRIG R-134A LATA HARP	275.423729	3,250.00 ✓
10.00	US	URETHANO SPRAY 12 OZ. ABRO	296.610169	3,500.00 ✓
50.00	T4024	TRANSFORMADOR 40 VA.220/24V	411.016949	24,250.00 ✓
15.00	AD-163S	FILTRO SECADOR 3/8 SOLDABLE	275.423729	4,875.00 ✓
10.00	QTH-58	TERMOSTATO 1 ETAPA 24V QUALITY QTH57	406.779661	4,800.00 ✓
200.00	AP14	ABRAZADERA PLASTICA #14 TIERAP	1.694915	400.00 ✓
50.00	TE	TAPE ELECTRICO ABRO 3/4" 60' 600V	50.847458	3,000.00 ✓
40.00	AVX-1-4	VALVULA DE GUSANILLO 1/4	21.186441	1,000.00 ✓
16.00	TCFR38-2	TUBERIA COBRE 3/8 X 50*024 R CHINA	2,415.254237	45,600.00 ✓
3.00	TCFR14-2	TUBERIA COBRE 1/4 X 50*021 R CHINA	1,440.677966	5,100.00 ✓
6.00	TCFR12-2	TUBERIA COBRE 1/2 X 50*024 CHINA	3,707.627119	26,250.00 ✓
6.00	TCFR58-2	TUBERIA COBRE 5/8 X 50X0.026 ROLLO CHINA	5,084.745763	35,999.99 ✓
6.00	TCFR34	TUBERIA COBRE 3/4 X 50 ROLLO CHINA	7,245.762712	51,300.00 ✓
8.00	TCFR78-2	TUBERIA COBRE 7/8 X 50*034 R CHINA	8,050.847458	76,000.00 ✓
15.00	R-12C50	REFRIG R-410 CILINDRO 25 LBS HARP	6,610.169492	117,000.00 ✓
15.00	R-22C50	REFRIG.R-22 CILINDRO 30 LBS CHEMOURS	6,864.406780	121,500.00 ✓
20.00	SPP-6	POWER PACK	203.389831	4,800.00 ✓
4.00	YSR2060AS	COMP PANASONIC SCROLL 5 TON 1PH 208 R22 CSBR165H16A	25,847.457627	122,000.00 ✓
4.00	QCC-742	LIQ.P/LAVAR A/C GALON MAX CLEANER	224.576271	1,060.01 ✓
5.00	ACS060A2B-220V-IPH	CONDENSADOR 60000 BTU R410A 220V 1PH EF13 CONFORTIME	66,525.423729	392,500.00 ✓
1.00	SM120S4V	COMP DANFOSS 10 TON 460V 3PH R-22 SCROLL	100,000.00000	118,000.00 ✓
1.00	ACS012A2A-220V	CONDENSADOR 12000 BTU TGM T/H R410A EF13	13,474.576271	15,900.00 ✓

----- Ultima Línea -----

• Valor a Gravar : 1,154,411.05

Ibtis : 207,793.96

**Total a Pagar : 1,362,205.01**

NOTA: PRECIO SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

RICHARD.RI  
DIGITADA POR



*Richard Rivera*  
APROBADA POR